

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมกระเบื้องหลังคาอาคารผู้ป่วยนอกและอาคารผู้ป่วยใน ที่ โรงพยาบาลมะนัง อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะนัง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓๘,๖๙๐.๙๖ บาท

(ห้าแสนสามหมื่นแปดพันหกร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบกสตางค์)

๔. ลักษณะงาน จ้างซ่อมแซมกระเบื้องหลังคาอาคารผู้ป่วยนอกและอาคารผู้ป่วยใน

ที่ โรงพยาบาลมะนัง ตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 27 พ.ค. 2567

จำนวนเงิน ๕๑๗,๙๔๔.๐๐ บาท

(ห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง (B.O.Q) แบบ ปร.๔จำนวน ๔ แผ่น.....

๖.๒แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร. ๕)จำนวน ๒ แผ่น.....

๖.๓สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๖)จำนวน ๑ แผ่น.....

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายก่อเดช หีมปอง ตำแหน่งพยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายศราวดี นาควงษ์ ตำแหน่งนักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ กรรมการ

๗.๓ นายมณู สอนแก้ว ตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

<input checked="" type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมกระเบื้องปูหลังคาอาคารผู้ป่วยนอกและผู้ป่วยใน		
<input checked="" type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลมะนัง อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล		
<input checked="" type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			
<input checked="" type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เฉพาะที่	พื้นที่อาคาร	
<input checked="" type="checkbox"/>	เอกสารเลขที่		จำนวนชั้น	
<input checked="" type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1	แผ่น	
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุ	สำนักคณิศรยุทธกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดสตูล ประจำเดือน เมษายน 2567		
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางก่อสร้าง เดือน		
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2567	<input type="checkbox"/>	เสนอราคาเมื่อวันที่	เดือน พ.ศ.
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560 (ราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 14 พ.ย. 2560 มีผลใช้บังคับ วันที่ 15 พ.ย. 2560)				
ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้ และปรับปรุงตามร่าง Factor F หนังสือกรมบัญชีกลางที่ กค.0433.2 / ว1288 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2565				
FACTOR.F งานก่อสร้างอาคาร เงื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
			ไม่ดอกเบี้ย	ดอกเบี้ย ครอ.
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		395,649.50	
	ราคารวมค่า Factor F	1.3091	517,944.76	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ			
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%		
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)			
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			517,944.76	
คิดเป็นเงินเพียง			517,944	
<input checked="" type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการและราคากลาง

ลงชื่อ..... ก้องเกียรติ นิ่มปอง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ
(นายก้องเกียรติ นิ่มปอง) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... ศราวุฒ นาควงษ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
(นายศราวุฒ นาควงษ์) กรรมการ

ลงชื่อ..... นายมณู สวนแก้ว นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
(นายมณู สวนแก้ว) กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมกระเบื้องปูหลังคาอาคารผู้ป่วยนอกและผู้ป่วยใน				
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลมะนัง อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	พื้นที่อาคาร				
แบบเลขที่	เฉพาะที่	จำนวนชั้น			
เอกสารเลขที่					
ประมาณราคาตามแบบ	จำนวน	1	แผ่น		
ราคาวัสดุ สำนักคณิศรเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดสตูล	ประจำเดือน	เมษายน 2567			
ราคาค่าแรงตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางก่อสร้าง					
ปรับราคาเมื่อวันที่	เสนอราคาเมื่อ 16 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2567				
ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)				
1	กลุ่มงานที่ 1				
	1.1 งาน โครงสร้างวิศวกรรม				
	1.1 งาน โครงสร้างทั่วไป (ชนิดฐานรากไม่ตอกเข็ม)				
	1.2 งานสถาปัตยกรรม				
	- งานหลังคา	395,649.50	1.3091	517,944.76	
	- งานสถาปัตย์	-			
	- งานเบ็ดเตล็ด	-			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	395,650			

1. ก่อสร้าง ผนัง

2. วัสดุ วัสดุก่อสร้าง

3. 

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ค่าดำเนินการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
2	กลุ่มงานที่ 2				
	2.1 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	-		-	
	2.2 งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน	-		-	
	2.3 งานระบบพิเศษอื่นๆ	-		-	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2				
3	กลุ่มงานที่ 3				
	3.1 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) และงานตกแต่งภายในอาคาร	-		-	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	-		-	
	รวมค่างานส่วนที่ 1	395,650	1.3074	517,272	
พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา			บาท/ตร.ม.

1. 0.0705 517.60

2. 0.0705 517.60

3. 

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมกระเบื้องปูหลังคาอาคารผู้ป่วยนอกและผู้ป่วยใน	แบบเลขที่ :	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลมะนัง อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณการ		พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
ผู้รับราคา		จำนวน	ชั้น
ผู้กำหนดราคา	คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการและราคากลาง	สถาปนิก	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	งานรื้อแผ่นหลังคาเดิม อาคารผู้ป่วยนอก							
	1.1 งานรื้อกระเบื้องหลังคาเดิม	แผ่น	1,978	0.00	0.00	15.00	29,670.00	29,670.00
	รวมวัสดุและแรงงานรายการ 1				0.00		29,670.00	29,670.00
2	งานนุงหลังคา อาคารผู้ป่วยนอก							
	2.1 กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. ทน 5 มม.	แผ่น	1,978	60.00	118,680.00	23.00	45,494.00	164,174.00
	สีธรรมชาติ							
	2.2 ครอบสันกระเบื้องลอนคู่ ปรับมุม	แผ่น	82	47.00	3,854.00	23.00	1,886.00	5,740.00
	2.3 ครอบตะแคงสันกระเบื้องลอนคู่ ปรับมุม	แผ่น	297	47.00	13,959.00	23.00	6,831.00	20,790.00
	2.4 ครอบกระเบื้องสามทาง	แผ่น	6	47.00	282.00	23.00	138.00	420.00
	2.5 ตะขอขีคกระเบื้อง	อัน	3,388	3.50	11,858.00	0.00	0.00	11,858.00
	2.6 เกลียวปล่อ เบอร์ 8 # 3 นิ้ว	อัน	783	2.50	1,957.50	0.00	0.00	1,957.50
	2.7 แผ่นปิดรอยต่อกระเบื้อง (10 เมตร)	ม้วน	10	1,758.00	17,580.00	0.00	0.00	17,580.00
	รวมรายการ 2				168,171		54,349.00	222,519.50
3	งานรื้อแผ่นหลังคาเดิม อาคารผู้ป่วยใน							
	3.1 งานรื้อกระเบื้องหลังคาเดิม	แผ่น	1,224	0.00	0.00	15.00	18,360.00	18,360.00
	รวมรายการ 3						18,360.00	18,360.00
4	งานนุงหลังคา อาคารผู้ป่วยใน							
	4.1 กระเบื้องลอนคู่ 0.5 x 1.20 ม. ทน 5 มม.	แผ่น	1,224	60.00	73,440.00	23.00	28,152.00	101,592.00
	4.2 ครอบสันกระเบื้องลอนคู่ ปรับมุม	แผ่น	72	47.00	3,384.00	23.00	1,656.00	5,040.00
	4.3 ตะขอขีคกระเบื้อง	อัน	2,160	3.50	7,560.00	0.00	0.00	7,560.00
	4.4 เกลียวปล่อ เบอร์ 8 # 3 นิ้ว	อัน	144	2.50	360.00	0.00	0.00	360.00
	4.5 แผ่นปิดรอยต่อกระเบื้อง (10 เมตร)	อัน	6	1,758.00	10,548	0.00	0.00	10,548
	รวมรายการ 4				95,292		29,808.00	125,100
	รวมรายการ (1)+(2)+(3)+(4)							395,649.50

1. ก้องเดช สีตะปะ

2. ทรายทิพย์ หาดวงษ์

3.